6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 25 de Maio de 2021.

para aquisição futura de pneus
destinados aos veículos utilitários,
motos, caminhões e retroescava-
deira da Autarquia.
A aquisição dos pneus visa atender
as necessidades para a substituição
pelo período de 01 (um) ano, pois
os mesmos já estão desgastados.
ABERTURA:10/06/2021 às 09:00
horas - Local SAAE.
Os interessados poderão
adquirir o edital no Site: www.
saaesma.com.br

Maria da Penha Pinheiro dos
Santos

Pregoeira
Portaria 003/2021

Protocolo 671672

Consórcio Público da Região
Norte do Espírito Santo  - CIM

Norte -

CONSÓRCIO PÚBLICO DA
REGIÃO NORTE DO ESPÍRITO

SANTO - CIM NORTE/ES

DISPENSA Nº 007/2021
PROCESSO Nº 132/2021

RATIFICO os atos praticados
no processo de Dispensa,
autorizando a contratação das
empresas PAPELARIA OPÇÃO
LTDA, TAGLIA- FERRE & CIA
LTDA, LUMINAR MATERIAL DE
ILUMINAÇÃO LTDA e CIBOX
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
para fornecimento de material
de expediente para suprir as
necessidades deste Consórcio e
Rede Cuidar, nos moldes do artigo

24, inciso II, c/c o artigo 26, da
lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CONSÓRCIO CIM NORTE/ES,
aos 24 dias do mês de maio de
2021.

ARNÓBIO PINHEIROS DA SILVA
PRESIDENTE DO CIM NORTE/

ES
Protocolo 672445

CONSÓRCIO PÚBLICO DA
REGIÃO NORTE DO ESPÍRITO

SANTO - CIM NORTE/ES

INEXIGIBILIDADE Nº
001/2021

PROCESSO Nº 153/2021

RATIFICO os atos praticados pela
Comissão Permanente de Licitação,
autorizando a contratação da
empresa
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE
DADOS LTDA, para Fornecimento
de Ferramenta de Pesquisa e
Comparação de Preços” BANCO DE
PREÇOS” praticados pela Adminis-
tração Pública com informações
atualizadas de preços praticados
no mercado, valores de referência
e Atas de Registro de Preços para
servir de subsídio às contratações e
aquisições a serem realizadas pelo
setor de licitação, nos moldes do
artigo 25, CAPUT, I, da lei 8.666/93
e suas alterações posteriores.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CONSÓRCIO CIM NORTE/ES,
aos 21 dias do mês de maio de
2021.

ARNÓBIO PINHEIROS DA SILVA
PRESIDENTE DO CIM NORTE/

ES
Protocolo 672390

Consórcio Público da Região
Expandida Sul do Espírito

Santo  - CIM Expandida Sul -

AVISO DE SUSPENSÃO DO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº

001/2021
O CIM EXPANDIDA SUL, através
de seu Pregoeiro, torna público a
suspensão do Pregão Eletrônico
nº 001/2021, cujo objeto e a
contratação de empresa especia-
lizada para eventual prestação
de serviço de plantão médico
na especialidade generalista,
que serão pagos de acordo
com o número efetivo de
plantões realizados, incluindo
a disponibilização de profis-
sionais, por um período de 12
meses, a serem prestados nos
Municípios que fazem parte
deste Consórcio, conforme espe-
cificações apresentadas no edital e
seus anexos. Maiores informações
no endereço eletrônico:
cimexpandida@hotmail.com ou
pelo telefone (28) 3536-2393.

Anchieta, 24 de maio de 2021.
Jilvan Carvalho dos Santos

Pregoeiro do CIM EXPANDIDA SUL
Protocolo 672685

Companhia de Melhoramento
e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
RESULTADO  PREGÃO

PRESENCIAL 003/2021
PROCESSO N° 300105/2021

A CODEG- Cia de Melh. e Des.
Urbano de Guarapari, torna
público o resultado do Pregão
Presencial 003/2021 processo
300105/2021,  Que tem
como objeto AQUISIÇÃO DE
FERRAMENTAS DIVERSAS,
CONFORME DESCRIÇÕES,
QUANTIDADES E UNIDADES
DETALHADAS NO TERMO
DE REFERÊNCIA. Declara
vencedora a Empresa Servi
Mix Comércio e Serviços
LTDA.  Lote Único no valor
de R$ 117.900,00 (cento e
dezessete mil e novecentos
reais) Maiores informações
pelo telefone (27) 3361-1167,
codeg.guarapari.es.gov.br
Guarapari (ES), 24 de maio de 2021

Guilherme Viana Gomes
Presidente da CPL

Protocolo 672444

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-05-24T22:58:44-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial